
ZARZĄDZENIE NR 69/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatora miejskiego ds. informatyki oraz Miejskiego Zespołu 
Informatycznego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i § 6 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w Pabianicach a także 
szkolenia i wsparcia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizacji 
zadań na obszarze miasta Pabianice w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. powołuje się Miejski Zespół Informatyczny w składzie:  

1) Marcin Chojak; 

2) Kamil Makarewicz; 

3) Dariusz Szymański; 

4) Danuta Nierychlewska. 

2. Ustanawia się Marcina Chojaka – Kierownika Referatu Informatycznego w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach – Koordynatorem miejskim ds. informatyki, który kieruje Miejskim Zespołem Informatycznym. 

§ 2. Zadania Miejskiego Zespołu Informatycznego (Koordynatora miejskiego ds. informatyki) określa 
załącznik nr 4 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BB63EB-EB09-4720-93C4-D09EA797CD3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


